

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

na straně jedné: **Město Litomyšl**
IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944
se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou
bankovní účet číslo: 19-926591/0100

- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.**
IČO: 274 97 046, DIČ: CZ274 97 046
sídlo Svojanov 146, 569 73 Svojanov
zápis v rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22513
zastoupen Josefem Šudomou, jednatelem
bankovní účet číslo: 22816505010600, Moneta Money Bank

- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.03.2022 Smlouvu o dílo ohledně díla „**MŠ Sedmikráska Litomyšl – oprava elektroinstalace**“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 05.04.2022.

B.

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce za cenu 85.541,21 Kč bez DPH.

Podrobná specifikace víceprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

a) v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.3. doplňuje nový bod 1.3a., který zní takto:

„1.3a. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla.“

b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:

„3.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 1.266728,64 Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 10.08.2022 usnesením č. 704.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.
starosta města Litomyšle

.....
Josef Šudoma
jednatel

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	11 066,60	11 066,60
	2. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	6 041,60	6 041,60
	3. MATERIÁL	16 238,18	16 238,18
	CELKEM URN	33 346,38	33 346,38
Σ	REKAPITULACE CELKEM	33 346,38	33 346,38

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	33 346,38 Kč	7 002,74 Kč	40 349,12 Kč
Celkem:	33 346,38 Kč	7 002,74 Kč	40 349,12 Kč

vypracoval: Lucie Kalasová

e-mail: priprava2@elektrosudoma.cz

více práce - přidání náčrty, přidání ⊗, zvýšení obvodu v panelech → více kabeláže

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210810045	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	19,90	54,00 m	1 074,60
2	210810045	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	19,90	48,00 m	955,20
3	210810045	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	19,90	52,00 m	1 034,80
4	210810045	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	19,90	50,00 m	995,00
5	210810045	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	19,90	54,00 m	1 074,60
6	210810045	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	19,90	56,00 m	1 114,40
7	210810046	CYKY-CYKYm 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,90	39,00 m	854,10
8	210810046	CYKY-CYKYm 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,90	38,00 m	832,20
9	210810046	CYKY-CYKYm 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,90	43,00 m	941,70
10	210810046	CYKY-CYKYm 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,90	46,00 m	1 007,40
11	210810046	CYKY-CYKYm 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,90	28,00 m	613,20
12	210810046	CYKY-CYKYm 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,90	26,00 m	569,40
Montáž celkem:					11 066,60 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 11 066,60 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 11 066,60 Kč

Celkem: 11 066,60 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97402-9121	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	51,20	118,00 m	6 041,60
Montáž celkem:					6 041,60 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 6 041,60 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 6 041,60 Kč

Celkem: 6 041,60 Kč

Materiály

Poř.č.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	Místnosti
1.NP					
1	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,87	54,00 m	964,98	102A, 127-136
2	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,87	48,00 m	857,76	101,102-106,109-112

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

3 CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,87	52,00 m	929,24	119-126
4 CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,87	50,00 m	893,50	113-117
2.NP				
5 CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,87	54,00 m	964,98	202-206
6 CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	17,87	56,00 m	1 000,72	212-214.1
1.NP				
7 CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	30,39	39,00 m	1 185,21	102A, 127-136
8 CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	30,39	38,00 m	1 154,82	101,102-106,109-112
9 CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	30,39	43,00 m	1 306,77	119-126
10 CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	30,39	46,00 m	1 397,94	113-117
2.NP				
11 CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	30,39	28,00 m	850,92	202-206
12 CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	30,39	26,00 m	790,14	212-214.1
13 zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	33,40	118,00 m	3 941,20	

Základ 21,00% DPH: 16 238,18 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 16 238,18 Kč

Celkem: 16 238,18 Kč

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	1 316,80	1 316,80
2. MATERIÁL	642,72	642,72
CELKEM URN	1 959,52	1 959,52
Σ REKAPITULACE CELKEM	1 959,52	1 959,52

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	1 959,52 Kč	411,50 Kč	2 371,02 Kč
Celkem:	1 959,52 Kč	411,50 Kč	2 371,02 Kč

vypracoval: Lucie Kalasová

e-mail: priprava2@elektrosudoma.cz

dne: 29.07.2022

SLP 2x  kamera
kamera do jiného místa



ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	216010053	Trubka instalační KABUFLEX průměr 63mm červená	44,50	8,00 m	356,00
2	216010053	Trubka instalační KABUFLEX průměr 63mm černá	44,50	8,00 m	356,00
3	216010053	Trubka instalační KABUFLEX průměr 40mm rudá	37,80	16,00 m	604,80
Montáž celkem:					1 316,80 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 1 316,80 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 1 316,80 Kč

Celkem: 1 316,80 Kč

Materiály

Poř.č.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Trubka KABUFLEX 63 červená	24,61	8,00 m	196,88
2	Trubka KABUFLEX 63 černá	24,61	8,00 m	196,88
3	Trubka KABUFLEX 40 rudá	15,56	16,00 m	248,96
Základ 21,00% DPH:				642,72 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 642,72 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 642,72 Kč

Celkem: 642,72 Kč

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	2 810,00	2 810,00
2. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	2 174,40	2 174,40
3. MATERIÁL	4 068,72	4 068,72
CELKEM URN	9 053,12	9 053,12
Σ REKAPITULACE CELKEM	9 053,12	9 053,12

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	9 053,12 Kč	1 901,16 Kč	10 954,28 Kč
Celkem:	9 053,12 Kč	1 901,16 Kč	10 954,28 Kč

vypracoval: Lucie Kalasová
e-mail: priprava2@elektrosudoma.cz

na účtu č. 1
příloha 1
příloha 1



ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210810046	CYKY-CYKYm 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	21,90	80,00 m	1 752,00
2	215012110	Montáž lišty vkladací s víčkem 20mm	29,90	8,00 m	239,20
3	216010339	Montáž krabice lištové jednoduchá	30,70	4,00 ks	122,80
4	210111032	Montáž zásuvky IP44	99,10	4,00 ks	396,40
5	213120807	Montáž jističe jednofázového	74,90	4,00 ks	299,60
Montáž celkem:					2 810,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 810,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 2 810,00 Kč

Celkem: 2 810,00 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97402-9121	Výsek.rýh kamen.do hl.30mm š.do 30mm	51,20	24,00 m	1 228,80
2	460050011	Zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do	39,40	24,00 m	945,60
Montáž celkem:					2 174,40 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 174,40 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 2 174,40 Kč

Celkem: 2 174,40 Kč

Materiály

Poř.č.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	CYKY-J 3x2,5 (3Bx 2,5)	30,39	80,00 m	2 431,20
2	Lišta LHD 20X20 vkladací	27,76	8,00 m	222,08
3	Krabice LK 80x28 lištová	28,57	4,00 ks	114,28
4	Zásuvka IP44 a víčkem	189,71	4,00 ks	758,84
5	Jistič 16B/1 LTN 10kA	135,58	4,00 ks	542,32
Základ 21,00% DPH:				4 068,72 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 4 068,72 Kč

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Základ DPH

Základ 21,00% 4 068,72 Kč

Celkem: 4 068,72 Kč

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Stavební práce

Poř.č.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
Zazdění výklenků				
1	Zazdění výklenků	463,00	0,2 m2	92,60
2	Začištění omítky-špricování, omítání, perlínka, penetrace, štukování	564,00	0,2 m2	112,80
3	Mat. YTONG 50x249x599	37,40	2 ks	74,80
4	Mat. WEBER 310 štuk vnitřní	92,90	1 ks	92,90
5	Mat. PC K 01 zdící a omít	106,40	1 ks	106,40
6	Mat. tmel UNIFLOTT KNAUF	1 160,30	1 ks	1 160,30
Oprava obkladů				
8	Vyrovnání podkladu	413,00	0,5 m2	206,50
9	Penetrace podkladu	42,50	0,5 m2	21,25
10	Montáž podkladu včetně spár	920,00	0,5 m2	460,00
11	Mat. obklad COLOR TWO šedá	734,90	0,5 m2	367,45
12	Mat. lepidlo S-LINE SPECIAL	270,90	1 ks	270,90
13	Mat. spárovačka Knauf bílá	212,20	1 ks	212,20
13	Lišta ukončovací	196,00	4 ks	784,00
celkem bez DPH				3 962,10

Star. výhled - obklady U



ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	7 560,00	7 560,00
2. Podíl přidružených výkonů 2,20% z C21M a navázaného materiálu	679,03	679,03
3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	3 256,00	3 256,00
4. Ostatní náklady - MONTÁŽ	2 420,00	2 420,00
5. MATERIÁL	22 626,28	22 626,28
6. Podružný materiál 3,00%	678,78	678,78
CELKEM URN	37 220,09	37 220,09
Σ REKAPITULACE CELKEM	37 220,09	37 220,09

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	37 220,09 Kč	7 816,22 Kč	45 036,31 Kč
Celkem:	37 220,09 Kč	7 816,22 Kč	45 036,31 Kč

vypracoval: Lucie Kalasová

e-mail: priprava2@elektrosudoma.cz

nový elektroměr. nová dílc RE



Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	2131011	Demontáž stávajícího rozvaděče- vybourání plechu, úprava otvoru, odpojení původního kabelu	1 340,00	1,00 ks	1 340,00
2	215331142	Montáž elektroměrového rozvaděče-usazení, zapojení a ukončení	5 848,00	1,00 ks	5 848,00
3	216800551	Ohebný kabel H07RN-F 5G16	37,20	10,00 m	372,00
Montáž celkem:					7 560,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 7 560,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 7 560,00 Kč

Celkem: 7 560,00 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	460050011	Sádrování, zapravení otvoru pro rozvaděč včetně materiálu	3 256,00	1,00 m	3 256,00
Montáž celkem:					3 256,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 3 256,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 3 256,00 Kč

Celkem: 3 256,00 Kč

Ostatní náklady

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410001	Celková prohlídka elektrického zařízení a vyhotovení revizní	2 420,00	1,00 kpl	2 420,00
Montáž celkem:					2 420,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 420,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 2 420,00 Kč

Celkem: 2 420,00 Kč

Materiály

ELEKTRO ŠUDOMA. s.r.o.

569 73 Svojanov 146, tel. 603 319 332, e-mail: sudoma@elektrosudoma.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Poř.č. Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 Elektroměrový rozvaděč- plechový, 80A-přímé měření, včetně dodání hlavního jističe, stoupacích svorkovnic, DIN lišty	18 898,46	1,00 ks	18 898,46
2 Kabel gumový H07RN-F 5G16 (CGTG) Na vydrátování rozvaděče	355,03	10,00 m	3 550,30
Základ 21,00% DPH:			22 448,76 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 22 448,76 Kč

	Základ 21,00%
Prořez 5,00%	177,52 Kč

	<u>Základ DPH</u>
<u>Základ 21,00%</u>	<u>22 626,28 Kč</u>
Celkem:	22 626,28 Kč